ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN HẬU LỘC

Số:          /UBND-TCKH

V/v đề nghị công khai giá

VLXD thông thường (đất, đá,

cát, …) chuyên mục Công

khai giá VLXD, Cổng thông

tin điện tử của Sở Tài chính.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Lộc, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 2914/STC-QLCSGC ngày 26/5/2023, Công văn số

4539/STC-QLCSGC ngày 04/8/2023 của Sở Tài chính về việc cung cấp thông

tin về giá bán tại các địa phương nơi có mỏ hoạt động khai thác, cập nhật dữ liệu

và vận hành Trang thông tin điện tử về quản lý giá VLXD thông thường (đất, đá,

cát, …) trên địa bàn tỉnh; UBND huyện Hậu Lộc báo cáo kết quả tổng hợp các

đơn vị thực hiện kê khai giá hàng hóa, dịch vụ đặc thù theo Quyết định số

18/2023/QĐ-UBND ngày 11/05/2023 của UBND tỉnh trên địa bàn huyện, cụ thể

như sau:

1. Đất san lấp đạt K (K90, K95, K98), đất san lấp thông thường: có 02 đơn

vị thực hiện việc kê khai giá.

2. Đá xây dựng (đá mạt, đá 0,5cm, đá 1x2, đá 2x4, đá 4x6, đá cấp phối):

Trên địa bàn không đơn vị phải thực hiện việc kê khai giá.

 (Có biểu chi tiết kèm theo)

UBND huyện Hậu Lộc kính báo cáo Sở Tài chính được biết để tổng hợp và

đăng tải lên chuyên mục “Công khai giá VLXD”, trên Trang thông tin điện tử

của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Yên Tuấn Hưng

		hungyt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-16T14:24:26+0700

		hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T08:14:26+0700

		2023-08-17T08:14:38+0700

		2023-08-17T08:14:50+0700